
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/422/2023  

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 17 ust. 5, art. 19 pkt 1 lit. b), lit. c) 

i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie 

warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 249 poz. 1851) - Rada Miejska w Biskupcu uchwala: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości odpowiadające warunkom określonym w przepisach wydanych na 

podstawie art. 17 ust. 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w których pobiera się opłatę miejscową  

tj.: Rukławki, Wilimy, Biesówko. 

§ 2. Wprowadza się opłatę miejscową w miejscowościach wymienionych w § 1 

§ 3. Określa się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,80 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu od każdej 

osoby fizycznej. 

§ 4. 1. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 

w miejscowościach wymienionych w § 1 w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

2. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. Inkasentami opłaty miejscowej są kierownicy 

ośrodków wypoczynkowych, hoteli, właściciele gospodarstw agroturystycznych i pól namiotowych, gospodarz 

„Słonecznego Brzegu” oraz inne osoby prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

oraz osoby fizyczne, które świadczą usługi w zakresie pobytu i zakwaterowania osób fizycznych przez okres 

dłuższy niż dobę w miejscowościach wymienionych w § 1 . 

§ 5. Wynagrodzenie inkasenta pobierającego opłatę miejscową wynosi 20 % pobranych opłat. 

§ 6. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych, zobowiązanych do 

uiszczenia opłaty miejscowej. Ewidencja powinna zawierać: 

- imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

- liczbę dni, za które opłata jest pobierana, 

- właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

- łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLII/246/21 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 22 listopada 2021 roku 

w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 listopada 2023 r.

Poz. 5842



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5842


		2023-11-30T13:45:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




